MINUTA que queda elevada a escritura pública con todo su valor legal, junto 

DOCTOR OSWALDO MEJIA ESPINOSA 
NOTARÍA CUADRAGESIMA CANTON QUITO 

con los documentos habilitantes que se agregan la misma que se halla firmada 

por el doctor Edwin Altamirano; afiliado al Colegio de Abogados de Pichincha 

bajo el número cuatro mil cuatrocientos cincuenta y dos (4452). Para la 

celebración de la presente escritura se observaron los preceptos legales del caso, 

y, leída que les fue a los comparecientes por mí la Notaria en alta y clara voz, 

se afirman y ratifican en su contenido, y firman conmigo en unidad de acto.